

Ejendommen Måløv Byvej 7 ApS

Måløv Byvej 7, 2760 Måløv

CVR-nr. 21 24 03 03

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2017.

Martin Albæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Måløv Byvej 7 ApS
Måløv Byvej 7
2760 Måløv

CVR-nr.: 21 24 03 03
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Arne Stubbe

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.238 t.kr. mod 4.118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod 1.581 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.237.806	4.118.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.434.670	-1.377.468
Driftsresultat	803.136	2.740.897
1 Andre finansielle indtægter	140.500	168.509
2 Øvrige finansielle omkostninger	-762.258	-881.886
Resultat før skat	181.378	2.027.520
Skat af årets resultat	-39.903	-446.044
Årets resultat	141.475	1.581.476
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	141.475	1.581.476
Disponeret i alt	141.475	1.581.476

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>61.700.000</u>	<u>59.600.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.700.000</u>	<u>59.600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.700.000</u>	<u>59.600.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.317.825	5.523.330
Tilgodehavende selskabsskat	130.212	0
Andre tilgodehavender	<u>57.523</u>	<u>136.056</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.505.560</u>	<u>5.659.386</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.505.560</u>	<u>5.659.386</u>
Aktiver i alt	<u>66.205.560</u>	<u>65.259.386</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Reserve for opskrivninger	19.020.906	16.610.795
	Overført resultat	15.827.241	15.685.766
	Egenkapital i alt	<u>35.348.147</u>	<u>32.796.561</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.693.945	7.844.058
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.693.945</u>	<u>7.844.058</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	5.093.752	5.844.960
6	Gæld til pengeinstitutter	4.924.418	6.466.647
	Deposita	2.975.407	2.951.484
	Selskabsskat	0	360.822
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.993.577</u>	<u>15.623.913</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.219.769	2.219.299
	Gæld til pengeinstitutter	1.495.087	1.495.762
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.512.643	1.767.928
	Selskabsskat	360.822	130.311
	Anden gæld	3.559.333	3.351.408
	Periodeafgrænsningsposter	22.237	30.146
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.169.891</u>	<u>8.994.854</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.163.468</u>	<u>24.618.767</u>
	Passiver i alt	<u>66.205.560</u>	<u>65.259.386</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Koncernforhold		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttet virksomhed	66.034	66.339
Regulering, renteswap	<u>74.466</u>	<u>102.170</u>
	<u>140.500</u>	<u>168.509</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.405	122.607
Andre finansielle omkostninger	<u>747.853</u>	<u>759.279</u>
	<u>762.258</u>	<u>881.886</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2016	52.499.840	52.499.840
Tilgang i årets løb	<u>444.786</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>52.944.626</u>	<u>52.499.840</u>
Opskrivninger 1. maj 2016	21.295.894	20.877.658
Årets opskrivning	<u>3.089.884</u>	<u>418.236</u>
Opskrivninger 30. april 2017	<u>24.385.778</u>	<u>21.295.894</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-14.195.734	-12.818.266
Årets afskrivninger	<u>-1.434.670</u>	<u>-1.377.468</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>-15.630.404</u>	<u>-14.195.734</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>61.700.000</u>	<u>59.600.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	16.610.795	16.610.795
Årets opskrivning	<u>2.410.111</u>	<u>0</u>
	<u>19.020.906</u>	<u>16.610.795</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.765.521	6.497.960
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-671.769</u>	<u>-653.000</u>
	<u>5.093.752</u>	<u>5.844.960</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.339.535</u>	<u>3.000.000</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	6.472.418	8.032.946
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.548.000</u>	<u>-1.566.299</u>
	<u>4.924.418</u>	<u>6.466.647</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.000.000</u>	<u>2.338.157</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitutter er deponeret ejerpantebrev og skadesløsbrev nom. 27,8 mio. kr. (2015/16: 27,8 mio. kr.) i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld på 1.495 t.kr. (2015/16: 1.496 t.kr.) er deponeret sekundært ejerpantebrev nom. 12,8 mio. kr. (2015/16: 12,8 mio. kr.) i ejendommen.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 61.700 t.kr. (2015/16: 59.600 t.kr.)

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor søsterselskaberne Arne Stubbe Automobile A/S og Ejendommen Betonvej 2 ApS. Kautionen omfatter bankgæld, garantier og prioritetsgæld for koncernbundne selskaber.

Selskabet har via pengeinstitut stillet garanti på 1.136 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stubbe Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Stubbe Holding A/S, Ballerup